
Nazwa:     Szary Kącik

Adres:      Kopydło 24

Telefon:   338552627

email:       rezerwacje@szarykacik.pl

www:      www.szarykacik.pl

Fax:         8553026

udogodnienia: apartament, z telewizorem, plac zabaw, grill/ognisko, aneks
kuchenny/kuchnia, dostępna lodówka, parking zamykany, sklep spożywczy, lekarz,
wypożyczalnia nart, kiosk, wyciąg narciarski, angielski, przystanek autobusowy.

Promocje: brak danych

Opis: 
Oferujemy komfortowo wyposażone pokoje z łazienkami i tv, ogólnodostępną kuchnię,

bezpośrednie wejściem do ogrodu lub balkon, zadaszoną wiatę na grilla oraz zamykany
parking. Wszystko to znajdziecie w tym pięknym i zacisznym miejscu, jakim jest "Szary
Kącik".
ZAPRASZAMY!!!! ATRAKCYJNE CENY!!!! Do Państwa dyspozycji oddajemy w pełni

wyposażoną kuchnię, w której gotowanie to czysta przyjemność....;) Zapraszamy do
wypróbowania sziszy przywiezionej prosto z Turcji..... Na piętrze znajduje się tzw. "Kacik
Gier", gdzie podczas chwili odpoczynku można się zrelaksować grając w karty czy szachy.
Obiekt posiada zamykany parking. Naszyn ogromnym atutem jest duży ogród ze stołem,
ławkami i krzesłami. Specjalnie dla Państwa wykonana została ławeczka wokół jabłonki,
pod którą można wypocząć. Jest również miejsce na grilla czy ognisko. Posiadamy również
miejsce na przechowanie sprzetu zarówno letniego jak i zimowego oraz rowery czy



hulajnogi. Dla Gości oddajemy leżaki, które można zabrać nad rzeczkę, która znajduje się
zaraz obok budynku. Można tam wsłuchać się w szum fal i odetchnąć od rzeczywistości.
W pobliżu "Szarego Kącika" znajduje się sklep spożywczy, kiosk oraz przystanek
autobusowy. W dolninie Głębiec i okolicy znajduje się wiele wyciągów narciarskich
czynnych latem, jak i zimą. Ponadto Wisła to znakomite miejsce wypadowe zarówno na
wycieczki piesze, jak i rowerowe. Specjalnie dla Państwa możemy zorganizować wycieczki
rowerowe w najciekawsze miejsca Wisły. Ok. 1 km od domku znajduje się Cukiernia
"Janeczka" oraz restauracje oferujące znakomitą kuchnię polską, europejską oraz
regionalną. Zaraz obok budynku znajduje się słynny bar "U Bociana", gdzie wierni fani
naszego mistrza Adama Małysza dzielnie kibicują podczas każdego konkursu.   Zapraszamy
do zwiedzenia: - muzeów: Beskidzkiego, narciarstwa oraz spadochroniarstwa - galerii
trofeów Adama Małysza - skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle-Malince -
zabytkowego wiaduktu w Wiśle-Łabajowie - zameczku prezydenta w Wiśle-Czarnem -
kościół ewangelicki im. Ap. Piotra i Pawła w Wiśle-Centrum   Dla aktywnych: - Park
Linowy Przygoda w Wiśle- Centrum - Zorbing - Paintball - Quady i samochody terenowe  
  Możemy zorganizować dla Państwa: - grilla lub ognisko z gawędziarzem czy kapelą
góralską - kuligi latem i zimą połaczone z pieczeniem kiełbasek i grzańcem - wycieczki
rowerowe wycieczki w każdy zakątek Beskidu Śląskiego  


